
PACHET CLEME CDD + ARMATURI+ CIB

I.D.: 39899107

Data publicarii	25.07.18	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.170,00 RON - 1.170,00 RON

Descriere: CDD 45 = 60 BUC X 6.5 LEI/BUC = 390.00 ARMATURA SUSTINERE CABLU = 50 BUC X 7,9 LEI/BUC = 395.00 INTINZATOARE CIB = 50 BUC X 7.7 LEI/BUC = 385.00
